
terça-feira, 4 de setembro de 2018  |  Ano VII - Edição nº 01020 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Irecê
Termo Aditivo

  

 
EXTRATO DE TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE Nº. 748/2016 

 
TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO de nº. 748/2016, que entre si firmaram o MUNICÍPIO DE IRECÊ e a empresa 
HOLISTICA – PROVEDOR INTERNET LTDA. Objeto: Constitui objeto deste Termo Aditivo a ALTERAÇÃO SUPRESSIVA de 
3,58% (três vírgula cinquenta e oito por cento) que corresponde a R$ 8.160,00 (oito mil cento e sessenta reais) do valor do 
contrato nº. 748/2016 e a alteração QUALITATIVA, passando o valor inicial do contrato de R$ 228.000,00 (duzentos e vinte e 
oito mil reais) para o valor total consolidado de R$ 219.840,00 (duzentos e dezenove mil oitocentos e quarenta reais). Origem: 
PREGÃO PRESENCIAL  N° 013/2016. Irecê/BA, 01 de Agosto de 2018. 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

15F4EEF1E0A60C9841CFFC9639068191


		2018-09-04T16:52:44-0300




